Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От
25.04.2012
№
110-37-464-12

г.Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-603-11 от 21.06.2011«О создании городского межведомственного Совета по профориентации»(
В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», учебных заведениях города, в целях создания условий, обеспечивающих проведение качественной, системной, квалифицированной и комплексной работы по профессиональной ориентации молодежи города, руководствуясь пунктом 34 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" №110-37-603-11 от 21.06.2011
 «О создании городского межведомственного Совета по профориентации» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» № 68(3621) от 30.06.2011,  вкладыш «официальная информация», стр. 1) изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.
Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

.Щеглов
исп. Евсеева Г. И.

тел. 58155
Приложение

к постановлению администрации

городского округа муниципального

образования «город Саянск»

от 25.04.2012 № 110-37-464-12
Состав

городского межведомственного

Совета по профориентации

1
Председатель Совета

Ермаков Александр Владимирович
заместитель мэра городского округа по социальным вопросам

2
Зам председателя Совета

Безродных Ольга Владимировна
начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»

3
Ответственный секретарь

Батуева Людмила Викторовна
региональный специалист областного государственного казенного учреждения «Молодежный кадровый центр» (по согласованию).
Члены Совета:

4. Перетинская Елена Григорьевна
главный специалист - профконсультант областного государственного казённого учреждения Центр занятости населения г. Саянска (по согласованию).
5. Носова Екатерина Анатольевна
ведущий специалист по профориентации отдела кадров открытого акционерного общества «Саянскхимпласт» (по согласованию).
6. Попова Юлия Владимировна
начальник отдела кадров общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер» (по согласованию).
7. Хорова Татьяна Дмитриевна
заместитель директора по воспитательной работе государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Химико-технологический техникум» (по согласованию).
8. Казимирова Людмила Александровна
заместитель директора по учебно-воспитательной работе государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Саянское медицинское училище» (по согласованию).
9. Вологжина Елена Валерьевна
 педагог-организатор областного государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Колледж экономики и управления» (по согласованию).
10. Преловская Светлана Георгиевна
педагог-организатор негосударственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Саянский филиал Иркутского колледжа экономики и туризма» (по согласованию).
11. Шаманская Александра Николаевна
методист муниципального бюджетного образовательного учреждения «Межшкольный учебный комбинат»

12. Никитюк Татьяна Валерьевна
заместитель директора по научно-методической работе муниципального бюджетного образовательного учреждения «Гимназия №1»

13. Елохина Анжела Владимировна
заместитель директора по научно-методической работе муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2»

14. Захаревич Маргарита Анатольевна
заместитель директора по научно-методической работе муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3»

15. Илькунова Светлана Валентиновна
заместитель директора по научно-методической работе муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4»

16. Таракова Анжела Рубеновна
заместитель директора по научно-методической работе муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5»

17. Бабарыкина Наталья Михайловна
заместитель директора по научно-методической работе муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6»

18. Ложкарева Наталья Владимировна
заместитель директора по научно-методической работе муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7»
з/д по НМР

19. Масленникова Наталья Иннокентьевна
педагог-психолог областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию)
20. Рыжкова Алена Сергеевна
руководитель городского методического объединения педагогов-психологов, педагог-психолог муниципального бюджетного образовательного учреждения «Гимназия №1»

21. Смородина Анна Васильевна
специалист отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

М.Н.Щеглов